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OCUILAN 0062

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE JUNIO DE 2017

MPORTE

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

87,893,940.40

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

87,893,940.40

153,973.27

1,357.50

15,105,708.55

155,330.77

15,105,708.55

41,941.69

CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos 1,549,144.52 92,155.32 1,641,299.84
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras 4,044.00 4,044.00
Derechos 809,676.00 146,834.00 956,510.00
Productos 58,798.00 30,900.00 89,698.00
Aprovechamientos 39,300.00 2,100.00 41,400.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago
2,460,962.52 271,989.32 2,732,951.84

102,999,648.95

90,510,233.69

22,312,658.58
2,510,136.12
10,213,617.05

41,941.69

102,999,648.95

195,914.96

1,357.50

35,036,411.75

3,752,204.46
1,877,188.68

15,419,639.56

4,487,394.67
566,263.38
2,130,099.63

7,183,757.68

858,501.82
1,414,523.00

197,272.46

105,929,873.25

26,800,053.25
3,076,399.50
12,343,716.68

42,220,169.43

4,610,706.28
3,291,711.68
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

OCUILAN 0062

AL 30 DE JUNIO DE 2017

MPORTE

CONCEPTO

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

5,629,393.14

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

0.00

291,858.65

2,273,024.82

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

291,858.65

1,451,902.65

786,571.31

0.00

66,842.47

7,902,417.96

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

43,196,137.50

66,842.47

244,914.88

494,869.26

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

47,314,096.19

10,263,409.11

5,156,230.45

0.00

358,701.12

358,701.12

1,696,817.53

1,281,440.57

53,459,546.61

52,470,326.64

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL

DR. FELIX ALBERTO LINARES GONZALEZ LIC. ANTONIO ZAMORA VARA

OSFAIM107/10/05

TESORERO MUNICIPAL

LIC. PABLO SALAZAR GONZALEZ
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